
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01046509--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente, por el cual se solicita el cambio de la calidad de alumnos de ACTIVO a
PASIVO en la Carrera ESPECIALISTA EN TELECOMUNICACIONES TELEFÓNICAS; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que la Secretaría de Posgrado, ha tomado conocimiento de la situación planteada y comparte el
criterio de dictar una resolución, que refleje el cambio de la calidad de alumno de ACTIVO a
PASIVO;

 

Que corresponde dictar Resolución Decanal haciendo lugar al cambio de calidad, toda vez que
fuera admitido a dicha carrera por similar instrumento;

 

Lo aconsejado por la Dirección de la Carrera ESPECIALISTA EN TELECOMUNICACIONES
TELEFÓNICAS;

 

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado Resolución N° 1099-T-
2009 y su ampliatoria Resolución Nº 467-HCD-2011;

 

EL DECANO DE LA



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Autorizar el cambio de calidad de ACTIVO a PASIVO a todos los estudiantes de la
Carrera ESPECIALISTA EN TELECOMUNICACIONES TELEFÓNICAS, citados en el
ANEXO I de la presente Resolución.

 

Art. 2°).- Autorizar a Despacho de Posgrado a realizar el registro correspondiente en el Sistema
SIU Guaraní.

 

Art. 3º).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese, dese cuenta al H. Consejo Directivo y
gírense las presentes actuaciones a la Secretaría de Posgrado a fin de notificar a los  interesados.

 

 

VR/AB/Mbl





 
Anexo 1 


 


N° 
Apellido Nombre DNI Legajo Plan de estudios 


1 ALAMO, MARIA FERNANDA 18173641 18173641 20894 


2 ARRIGONI, ALEJANDRO 17099603 17099603 20894 


3 CATALDI, NICOLAS 12334422 12334442 20894 


4 DOMINGUEZ, JORGE 14363373 14363373 20894 


5 FERRONI, MIGUEL 16426394 16426394 20894 


6 GARRO, LUIS 14409614 14409614 20894 


7 IRIARTE, JUAN 13627616 13627616 20894 


8 LOPEZ QUERO, LUIS 14542359 14542359 20894 


9 PASTOR, OMAR 14054032 14054032 20894 


10 PELOSSO, FERNANDO 17842944 17842944 20894 


11 RIESCO, DANIEL 14536365 14536365 20894 


12 SAJONIAN, CARLOS 16083360 16083360 20894 


13 TERRE, CLAUDIO 13077872 13077872 20894 


14 YAYA, ESTEBAN 12430216 12430216 20894 


15 CALZOLARI, GUILLERMO ANIBAL 17216472 17216472 20894 


16 CAMPILLO, ALEJANDRO 20380116 20380116 20894 


17 CODINA, JOSE 18870039 18870039 20894 


18 CREMASCHINI, MARIO 18274680 18274680 20894 


19 DENK, FABIAN 17781898 17781898 20894 


20 FEBRES, MARCELO 92793895 92793895 20894 


21 FERREYRA, LILIANA 17001924 17001924 20894 


22 GARCIA, LEANDRO 16540834 16540834 20894 


23 MANCINELLI, PABLO 17773056 17773056 20894 


24 MARCHETTI, MIGUEL 17529703 17529703 20894 


25 PEREZ, ADRIAN 21756362 21756362 20894 


26 PORTORICCO, VICTOR 18548249 18548249 20894 


27 RETA, JUAN 14290107 14290107 20894 


28 CABALLERO, EDITH TERESITA 17001381 17001381 20894 


29 CAMELIO, JOSE LUIS 13457973 13457973 20894 


30 CAMPANINI, JULIA TERESA 18465864 18465864 20894 


31 CASTILLO, DARIO 21864999 21864999 20894 


32 COLANTONIO, OMAR ALBERTO 12614230 12614230 20894 


33 FERREYRA, HUGO MARCELO 18090889 18090889 20894 


34 GRIGUOL, WALTER ANDRES 16230882 14230882 20894 


35 LUDUEÑA, RAUL 16653951 16653951 20894 


36 MARTINEZ BALLON, ROBERTO 20125014 20125014 20894 


37 MOLINA, FELIX JOSE 7982516 7982516 20894 


38 URRIZAGA PALACIOS, RAUL 21155779 21155779 20894 


39 VILAR, JAVIER 20412510 20412510 20894 


40 ARCE, CARLOS ALBERTO 11975432 11975432 20897 


41 ATALAH, MARCELO 22035904 22035904 20897 


42 CASANOVAS, EDUARDO 14142537 14142537 20897 


43 FLORENSA, ADRIAN 21398148 21398148 20897 


44 LAZARTE, GUSTAVO 16971511 16971511 20897 


45 LUNA, ESTELA DEL VALLE 13821637 13821637 20897 


46 BOVINA, WALTER JULIO 20542271 20542271 20897 


47 CIALABRINI, ADALBERTO 92082762 92082762 20897 







48 FIALA, CARLOS H 5869464 5869464 20897 


49 GAITAN, JULIO 20380238 20380238 20897 


50 LAZZERINI, MARCELO 18515333 18515333 20897 


51 PENFOLD, GUILLERMO 18210254 18210254 20897 


52 REYNOSO, FERNANDO 11974486 11974486 20897 


53 RIOS, KARINA 18499202 18499202 20897 


54 ROCES, JOSE 20290567 20290567 20897 


55 SCOZZINA, EMILIO 18275737 18275737 20897 


56 SUAREZ, DARIO 20096384 20096384 20897 


57 ZECHINI, SERGIO 13457657 13457657 20897 


58 ARDETI, MARCELO 20813249 20813249 20897 


59 BRUSSA, FERNANDO 13543885 13543885 20897 


60 CABRERA DURANGO, MANUEL 20433903 20433903 20897 


61 ENRICO, ARIEL 21400879 21400879 20897 


62 FIGUEROA DE LA CRUZ, MARIO 17990587 17990587 20897 


63 GLEMBOCKI, SERGIO 22877393 22877393 20897 


64 HORVATH, EMILIANO 22777230 22777230 20897 


65 LEGUIZAMON, CARLOS RAUL 14839333 14839333 20897 


66 PEDROZO, FRANCISCO 21023739 21023739 20897 


67 PESCE, MIGUEL ANGEL 22096846 22096846 20897 


68 VARGAS, LAURA MONICA 10398771 10398771 20897 


69 BUSTOS, GABRIEL 17985270 17985270 20800 


70 CARRASCO, AGUSTIN 16000159 16000159 20800 


71 MICOLINI, ORLANDO 12671166 12671166 20800 


72 NALDINI, GERMAN EDUARDO 13370775 13370775 20800 


73 BIANCO, FERNANDO 6563712 6563712 20800 


74 HIDALGO, FERNANDO 20078772 20078772 20800 


75 MIRANDA, ALBERTO DANIEL 25385586 25385586 20800 


76 PERETTI, GASTON 23909248 23909248 20800 


77 CARRANZA CASAS, MAXIMILIANO 25918612 25918612 20800 


78 SANTIAGO, ALEJANDRO CARLOS 18011541 18011541 20800 


79 BISARO, MAURICIO 25581832 25581832 20800 


80 CORTEGGIANO, FERNANDO 18449341 18449341 20800 


81 DANIZIO, EDUARDO RAFAEL 26483740 26483740 20800 


82 DANIZIO, PEDRO 11051707 11051707 20800 


83 GIODA, MARCELO LIONEL 18522817 18522817 20800 


84 GUTIERREZ, OSCAR EDUARDO 11054116 11054116 20800 


85 FRISÓN, VÍCTOR HUGO 14536668 14536668 20800 


86 GONZALEZ, PABLO SEBASTIÁN 26028335 26028335 20800 


 





	fecha: Jueves 28 de Diciembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-3240-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-12-27T15:34:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-28T12:31:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-28T12:31:11-0300
	GDE UNC




